

Machala, 02 de Abril del 2008.

Sra. Lcda.: Lidia Emperatriz Echeverría Ortiz Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la compañía de Responsabilidad Limitada COMPUTADORAS Y RADIOS, ASESORAMIENTO TECNICO Y MANTENIMIENTO, COMRATEM C. LTDA., reunida hoy resolvió por unanimidad nombrar a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por un periodo de DOS AÑOS; por tanto, ejercerá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía durante el mismo periodo.

La escritura de constitución de la compañía de Responsabilidad Limitada **COMPUTADORAS** RADIOS, **ASESORAMIENTO TECNICO** \mathbf{V} MANTENIMIENTO, COMRATEM C. LTDA., fue otorgada ante el Notario primero de Machala, el 02 de Octubre de 1992 aprobada por el Señor Intendente de Compañías de Machala, mediante Resolución No. 92-6-2-1-0089, el 23 de Noviembre de 1992 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el No. 572 y anotada bajo el repertorio bajo el No. 1562, el 09 de Diciembre de 1992, y, con fecha 22 de Noviembre del 2000, se otorgo la Escritura Pública de Aumento de Capital y Reformas de Estatutos ante el Notario Segundo de Machala, aprobada mediante Resolución No. 01.M.DIC.0072, dictada por el Intendente de Compañías de Machala el 20 de Febrero del 2001, e inscrita en el registro mercantil del Cantón Machala el 14 de Marzo del 2001.

Muy atentamente,

ING. ANTONIO AGUIRRE QUEVEDO

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada COMPUTADORAS Y RADIOS, ASESORAMIENTO TECNICO Y MANTENIMIENTO, COMRATEM C. LTDA.

Machala, 02 de Abril del 2008.

Dto lain ()

39165

LCDA. LIDIA E. ECHEVERRIA ORTIZ

C.I. No 070166093-8

FICO: Que el presente Nombramiento de PRESIDENTE otorgado por la Compañía COMPUTADORAS Y RADIOS, ASESORAMIENTO TECNICO Y MANTENIMIENTO, COMRATEM C. LTDA., a favor de: LCDA. LIDIA EMPERATRIZ ECHEVERRIA ORTIZ, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 315 y anotado en el Repertorio bajo el No. 735.-x-

Machala, 8 de Abril del 2.008

Dra. Rosa sabel Pavon Durán REGISTRADORA MERCANTIL -- LENTE DEL CANTON MACHALA